
平成 30年 3月 4日 

各   位 

岐阜中濃ボーイズ 

会  長  伊藤裕章 

代  表  河村代之 

監  督  樋口正和 

保護者代表  度會真利 

 

第 48回ボーイズリーグ春季全国大会出場に伴うご協力のお願い 

 

 早春の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は岐阜中濃ボーイズの活動にご理

解とご協力を賜り、心から御礼申し上げます。 

 さて、岐阜中濃ボーイズは２～３月に行われました第 48 回ボーイズリーグ春季全国大会 岐阜県支

部予選において優勝し、春季大会としては 13年ぶりに全国大会出場が決定しました。 

 

今年のチームは、先輩方から受け継いだ強い絆と多くの経験を積み、目標であった「全国大会出場」

を果たすことができました。これは OB をはじめ地元行政並びに地域の皆様の日頃からのサポートと力

強い応援があったからこそ掴みとれた結果だと思っております。 

 

 つきましては、皆さまのご支援、ご協力をいただき、チーム・選手をサポートしていきたいと考えて

おります。まことに恐縮ではございますが、何卒ご協力賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

 

 使途目的 ・選手遠征費や必要備品の購入 

      ・応援団活動費 

      ・その他経費 

 

振込でのご協力も受け付けております。 

＜振込先＞ 

十六銀行多治見支店 （普通） 口座番号 1445288 

口座名義 中濃ドリームボーイズ全国大会出場 代表 伊藤裕章 

 

振込の際に、振込人氏名欄に「〇期生 中濃太郎」というように「所属期」をご記入いただけたら幸い

です。  

※このお願いは岐阜中濃ボーイズ（旧：中濃ドリームボーイズ）の在団当時の名簿をもとに全員に送付

させていただいております。このお知らせとすれ違いでご協力をいただいた方には大変失礼なお知らせ

になります。ご容赦ください。 

※岐阜中濃ボーイズの活動は、ホームページをご覧ください。 

 

連絡先 岐阜中濃ボーイズ 

事務局；第 16期生保護者代表  度會真利  TEL 090-2611-528２ 

 


